2021 年 9 月 30 日

各 位

上場会社名 ＪＳＲ株式会社

代表者  代表取締役 CEO エリック ジョンソン

（コード番号 4185）

問い合わせ責任者 広報部長 武田 佳子

（TEL 03-6218-3517／080-3097-0514）

（開示事項の経過）東京証券取引所新市場区分「プライム市場」への移行選択申請に関するお知らせ

当社は、2021 年 9 月 13 日付で開示いたしました「東京証券取引所新市場区分における

「プライム市場」選択に関するお知らせ」の通り 9 月 30 日付で東京証券取引所へ新市場

区分として「プライム市場」を選択する旨、申請を行いましたのでお知らせいたします。

以 上